
2024 - 2023السنـــة الجامعية جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

5الفوج 4الفوج 3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم
09:30-08:00

17ق-العايب س/ النظام التأديبي 10ق-فتيسي/ منهجية 9ق-خميسي/ انتخابي . ق11:00-09:30

28ق-فتيسي/ منهجية 27ق-خميسي/ انتخابي . ق18ق-صدوق/ النظام التأديبي 12:30-11:00

14:00-12:30

8ق-فنيدس/ مسؤولية ادارية 14:00_15:30

17:00-15:30

17ق-فنيدس/ مسؤولية ادارية 10ق- فتيسي/ منهجية 09:30-08:00

18ق-فنيدس/ مسؤولية ادارية 17ق-فتيسي/ منهجية 11:00-09:30

12:30-11:00

10ق-خميسي/ انتخابي . ق9ق-صدوق/ مسؤولية ادارية 8ق-براغثة/ انتخابي. ق14:00-12:30

9ق-صدوق/ مسؤولية ادارية 8ق-براغثة/ انتخابي. ق15:30-14:00

17:00-15:30

22ق-العايب س/ النظام التأديبي 21ق-صدوق/ النظام التأديبي09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

20قاعة - د العايب س .أ/ النظام التأديبي 09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

ق الاعلام الآليد كريبس ,أ/ تكنولوجيا الاعلام والاتصالق الاعلام الآليد كريبس ,أ/ تكنولوجيا الاعلام والاتصال9ق- فتيسي/ منهجية ق الاعلام االيد كريبس ,أ/ تكنولوجيا الاعلام والاتصال14:00-12:30

د كريبس ق إ الآلي,أ/ تكنولوجيا الاعلام والاتصالق الاعلام االيد كريبس ,أ/ تكنولوجيا الاعلام والاتصال15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

( عن بعد4, 3الاسبوعين- حضوري2, 1الأسبوعين ) 5مدرج-د فطناسي/الحكم الراشد وادارة الهيئات المحمية

( عن بعد4, 3الاسبوعين- حضوري2, 1الأسبوعين ) 20القاعة - د بوسنة /قضاء المظالم 

عــن بعد- أ موايزية / انجميزية  

س
خمي

ال
حـــد

الأ
نين

الإث
ثاء

لثلا
ا

2مدرج - د فنيدس .أ/ المسؤولية الإدارية 

5مدرج - د خميسي / القانون الانتخابي 

18قاعة - د العايب س .أ/ النظام التأديبي لمموظف العام 

2مدرج - د فنيدس .أ/ المسؤولية الإدارية 
2مدرج - د فتيسي  / 2منهجية البحث العممي

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى ماستر قانون عام

السداسي الثاني

عاء
لأرب

ا

5مدرج - د خميسي / القانون الانتخابي 
5مدرج - د العايب س .أ/ النظام التأديبي لمموظف العام 


